
UCHWAŁA NR XXVII/236/13
RADY MIEJSKIEJ W MYSZYŃCU

z dnia 28 listopada 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na najem części nieruchomości w trybie bezprzetargowym na okres 
dłuższy niż 3 lata

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera a, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.), art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (j.t. Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 ze zm.) Rada Miejska 
w Myszyńcu uchwala, co następuje: 

§ 1. 
Wyraża się zgodę na najem części nieruchomości składającej się z lokalu użytkowego o pow. 

65,33m2, zlokalizowanego w budynku komunalnym przy ul. dr. Pawłowskiego 15, w Myszyńcu, zgodnie 
z załącznikiem graficznym do niniejszej uchwały oraz udziału 6633/76000 w działce nr 873/1 o pow. 
0,3528ha, w trybie bezprzetargowym dla „ELMED - BĄCZEK” sp. j. ul. Gnieźnieńska 2, 12-100 
Szczytno, na okres 10 lat. 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Myszyńca. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Sławomir Świtaj

Id: 221E7D2D-3F7A-4345-88B8-951F49E21A2D. Ogloszony Strona 1



873/6

7-3640
7-3639

7-873/1

i

i
i

i
510

7-733
7-731

Bi

9
34
53
7

4
84
1

122.8
k

k

123.60
122.04

k
s
D
2
00

t

12
2
.5
1

td

t
k
2

i

i
i

i
510

7-733
7-731

granice lokalu użytkowego przeznaczonego do najmu

łął
ń


Id: 221E7D2D-3F7A-4345-88B8-951F49E21A2D. Ogloszony Strona 2




